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„Wybiła już godzina, rok szkolny się zaczyna”, takim hasłem przywitano uczniów klas
I – VI w Szkole Podstawowej nr 4 im. Haliny Rudnickiej w Mławie na uroczystej
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inauguracji roku szkolnego 2016/2017.

 Tradycyjnie dzień rozpoczął się mszą świętą o godz. 8.00. Następnie wszyscy zebrali
się w hali sportowej, by oficjalnie rozpocząć nowy rok szkolny. Po wprowadzeniu
sztandaru

i odśpiewaniu hymnu państwowego, wszystkich zebranych przywitała serdecznie
Dyrektor szkoły – Pani Joanna Wyszkowska. W swoim wystąpieniu szczególnie ciepło
przyjęła tegorocznych pierwszoklasistów. Pani Dyrektor przedstawiła nowych
nauczycieli oraz wychowawców poszczególnych klas. Następnie przekazała istotne
informacje na temat organizacji pracy szkoły w roku szkolnym 2016/2017 i życzyła
wielu sukcesów oraz satysfakcji ze zdobywania wiedzy i umiejętności. Wkrótce
potem przystąpiono do części artystycznej, którą przygotowali uczniowie klasy Vb
pod kierownictwem Pani Danuty Wroniszewskiej.
W programie nie zabrakło nawiązania do wydarzeń wrześniowych z 1939r. Uczniowie
złożyli hołd wszystkim walczącym i poległym za wolność naszej Ojczyzny,
dopełniając go efektami graficznymi oraz wymownym utworem muzycznym „Biały
krzyż” w wykonaniu  Oliwii Brzozowskiej. W drugiej części akademii, już w weselszym
nastroju, uczniowie pożegnali minione wakacje i przywitali nowy rok szkolny.
Szczególnie serdeczne słowa skierowali do najmłodszych uczniów naszej szkoły.
Piękne recytacje przeplatane były utworami muzycznymi, wprowadzającymi
słuchaczy w odpowiedni klimat szkolny. Kulminacyjnym punktem programu był
występ tria: Marysi Cichosz, Oliwii Brzozowskiej i Julii Smoleńskiej w piosence „Nasza
szkoła”.

Następnie uczniowie udali się do klas na spotkania z wychowawcami. Uczniowie,
nauczyciele i rodzice w miłej, pogodnej i przyjaznej atmosferze rozpoczęli nowy rok
szkolny.
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Adres źródłowy: https://www.mlawa.pl/artykul/uroczyste-rozpoczecie-roku-
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